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SECRETARI'.D EDUCAÇÃO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDA E INDEFERIDA)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE

2021, PORTARIA N° 002/2021 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM TERCEIRO

(INEP 23097140), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

ESCOLA DE ENSINO MEDIO DOM TERCEIRO, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N° 009/202 1 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria N°

002/2021 - ESCOLA DE ENSINO MEDIO DOM TERCEIRO (INEP 23097140), DE

29 DE DEZEMBRO DE 2021., referente ao processo seletivo para professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO (DEFERIDA e

inDEFERIDA).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

______________

SITUAÇAODA

ALBANISA JALES FERNANDES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ALKILENE RODRIGUES DE ALMEIDA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ANTONIA VALERIA LOBO DE SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ANTONIO FILIPE MATIAS COSTA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

CAMILA ALEXANDRE DA SILVA LIMA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

CARLOS JOCÉLIO DA SILVA RODRIGUES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

CLEUNILDA DO VALE LOBO DE SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

CRISTIANE GOMES P. TORRES (* PcD)
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DEFERIDA*

DIANA LEAL DE MORAIS DE ARAÚJO LINGUA PORTUGUESA DEFERIDA

EDILENE ALVES DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDA**

EDNARDO RODRIGUES BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDA***

ELIANE DO VALE SANTOS LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

FRANCISCA CLÉDIA MENDES DE

OLIVEIRA
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DEFERIDA

FRANCISCA MAXIMIANO BENTO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JANAINA DA SILVA SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JOÃO PAULO DE ARAÚJO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JOELMA ALVES PINHO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

JOSÉ JOANÍCIO BENEVINUTO DE SOUSA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

KATIA OLIVEIRA VIEIRA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

KEDINA RODRIGUES ALVES LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDA**

LAÉDINA DINIZ COSTA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

LEONARDO SABINO DA ROCHA LINGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARCILEIA ANDRE DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARIA ALDERINA RODRIGUES DE LIMA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA
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MARIA ERINALDA COSTA RIBEIRO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARIA GRAÇA DA SILVA SALES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARIA LUDMILA SILVA RIBEIRO LINGUA PORTUGUESA DEFERIDA

MARIA SILENE LOBO DO VALE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

RITA DE ASSIA V. DE A. CAVALCANTE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ROBERTO CAMPOS OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ROSELIA VIEiRA DA COSTA ALVES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

RUTE CAVALCANTE ALVES BATISTA

-

LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

SABRINA MARTINS SABOIA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

SIMONE RODRIGUES CAMPOS LINGUA PORTUGUESA INDEFERIDA***

TATIANE TORRES DO VALE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ALBANISA JALES FERNANDES INGLÊS INDEFERIDA

KATIA OLIVEIRA VIEIRA INGLÊS INDEFERIDA**

LURDÉCIO RODRIGUES CAVALCANTE INGLÊS DEFERIDA

MARIA ERINIALDA COSTA RIBEIRO INGLÊS DEFERIDA

MARIA GRAÇA DA SILVA SALES INGLÊS DEFERIDA

MARIA S1LENE LOBO DO VALE INGLÊS DEFERIDA

ROSÉLIA V. DA COSTA ALVES INGLÊS DEFERIDA

CARLOS JOCÉLIO DA S. RODRIGUES ESPANHOL DEFERIDA

CLEUNILDA DO VALE MARTINS ESPANHOL DEFERIDA

MIKAEL GARCIA COSTA ESPANHOL DEFERIDA

SABRINA MARTINS SABOIA ESPANHOL DEFERIDA

VANESSAALVES DE LIMA ESPANHOL DEFERIDA

ALBAN ISA JALES FERNANDES REDAÇAO DEFERIDA

ALKILENE RODRIGUES DE ALMEIDA REDAÇÃO DEFERIDA

ANTONIA VALERIA LOBO DE SOUSA REDAÇÃO DEFERIDA

DIANA LEAL DE MORAIS DE ARAÚJO REDAÇÃO DEFERIDA

EDNARDO RODRIGUES BRASIL REDAÇÃO INDEFERIDA***

ELIANE DO VALE SANTOS REDAÇÃO DEFERIDA

FRANCISCA JULIANA PEREIRA NUNES REDAÇÃO DEFERIDA

JANAINA DA SILVA SOUSA REDAÇÃO DEFERIDA

JOÃO PAULO DE ARAÚJO DA SILVA REDAÇÃO DEFERiDA

JOELMAALVES PINHO REDAÇÃO DEFERIDA

MARCELO ARI DOMINGUES DE MORAES REDAÇÃO DEFERIDA

MARIA ALDERINA RODRIGUES DE LIMA REDAÇÃO DEFERIDA

MARIA GRAÇA DA SILVA SALES REDAÇÃO DEFERIDA

MARIA LUDMILA SILVA RIBEIRO REDAÇÃO DEFERIDA

MIKAEL GARCIA COSTA REDAÇÃO DEFERIDA

RITA DE CÁSSIA V. DE A. CAVALCANTE REDAÇÃO DEFERIDA

RUTE CAVALCANTE ALVES BATISTA REDAÇÃO DEFERIDA

ANTONIO ELDENY DE SOUSA ED. FÍSICA DEFERIDA

DIONES DA SILVA VALE ED. FÍSICA INDEFER1DA**

KELLYS ALENCAR FRAGOSO ED. FÍSICA DEFERIDA

MARIA EDINE MARTINS M. NETA ED. FÍSICA DEFERIDA

MILENA RODRIGUES SILVA ED. FíSICA INDEFERIDA**

PABLO DI PAULA DE ALMEIDA DO NASC. ED. FÍSICA DEFERIDA

ROSILANE LIMA LOPES ED. FÍSICA DEFERIDA
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VANESSAALVES DE LIMA ED. FÍSICA INDEFERIDA**

ALKILENE RODRIGUES DE ALMEIDA ARTE INDEFERIDA**

NAYANNE DE PAULA LESSA SILVA ARTE INDEFERIDA**

ALZENIRA DE SOUSA LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

ANA ARACILVA PEREIRA DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

ANDRÉ MACIEL NASCIMENTO HISTÓRIA DEFERIDA

ANTONIO ELDENY DE SOUSA HISTÓRIA DEFERiDA

ANTONIO IVANDI VIEIRA DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

ELANE SAMPAIO NASCIMENTO HISTÓRIA DEFERIDA

EMÍLIA VIEIRA DE SOUSA HISTÓRIA DEFERIDA

IRANILDO LIMA RIBEIRO HISTÓRIA DEFERIDA

JOÃO PAULO ViEiRA DE ANDRADE HISTÓRIA DEFERIDA

JOSÉ SOARES DA SILVA ARAÚJO HISTÓRIA DEFERIDA

MARIA ARACY DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

MARIA DE JESUS DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

PAULO UCHOA CARNEIRO HISTÓRIA DEFERIDA

RAFAELA ARAÚJO DE LiMA HISTÓRIA DEFER1DA

RAIMUNDO EDINIR DE SALES HISTÓRIA DEFERIDA

TALITA COSTA DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

TATIANE FONSEA PEREIRA HISTÓRIA DEFERIDA

TIAGO PAIVA MESQUITA HISTÓRIA DEFERIDA

ANTONIO ELDENY DE SOUSA GEOGRAFIA DEFERIDA

ANTONIO IVAN DI VIEIRA DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA

ELANE SAMPAIO NASCIMENTO GEOGRAFIA DEFERIDA

EMÍLIA VIEIRA DE SOUSA GEOGRAFIA DEFERIDA

JARDEL RODRIGUES COSTA GEOGRAFIA INDEFERIDA**

MILTON CEZAR C. DE MORAIS GEOGRAFIA DEFERIDA

NATAN CAVALCANTE FACUNDO GEOGRAFIA INDEFERIDA**

PAULO UCHOA CARNEIRO GEOGRAFIA DEFERIDA

RAFAELA ARAÚJO DE LIMA GEOGRAFIA DEFERIDA

RENATO CARNEIRO DE ARAGÃO GEOGRAFIA DEFERIDA

ALZEN1RA DE SOUSA LIMA FILOSOFIA DEFERIDA

CRISTIANE GOMES P. TORRES (* PcD) FILOSOFIA DEFERIDA

DIOGO ALVES DE ALMEIDA FILOSOFIA DEFERIDA

GALVAN DA SILVA TORRES FILOSOFIA DEFERIDA

IRANILDO LIMA RIBEIRO FILOSOFIA DEFERIDA

JARDEL RODRIGUES COSTA FILOSOFIA INDEFER1DA**

LEANDRO SABINO DA ROCHA FILOSOFIA DEFERIDA

LUISA EDNA RIBEIRO BESERRA FILOSOFIA DEFERIDA

MARIA DE JESUS DA SILVA FILOSOFIA DEFERIDA

NAYANNE DE PAULA LESSA SILVA FILOSOFIA INDEFERIDA**

ROSÉLIA VIEIRA DA COSTA ALVES FILOSOFIA DEFERiDA

ALZENIRA DE SOUSA LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA

CÁSSIO DE ALBUQUERQUE BRASIL SOCIOLOGIA INDEFERIDA**

DEUZIMAR DA SILVA LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA

GALVAN DA SILVA TORRES SOCIOLOGIA DEFERIDA

JOÃO PAULO ViEiRA DE ANDRADE SOCIOLOGIA DEFERIDA
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LEANDRO SABINO DA ROCHA SOCIOLOGIA INDEFERIDA**

MARIA ARACY DA SILVA SOCIOLOGIA INDEFERIDA**

NAYANNE DE PAULA LESSA SILVA SOCIOLOGIA INDEFERIDA**

ROSÉLIA VIEIRA DA COSTA ALVES SOCIOLOGIA DEFERIDA

TAlNARA CRISTINA DO NASC. COSTA SOCIOLOGIA INDEFERIDA**

ALANNY CRISTINA BARBOSA DE SOUZA MATEMÁTICA DEFERIDA

ANA LORENA OLIVEiRA FACUNDO MATEMÁTICA DEFERIDA

ANA PAULA S. DE ABREU CAMPOS MATEMÁTICA DEFERIDA

BENTO FACUNDO CAVALCANTE MATEMÁTICA DEFERIDA

CLYCIA MAGDA ROCHA ALVES MATEMÁTICA DEFERIDA

EDIVANETE RIBEIRO DE SALES MATEMÁTICA DEFERIDA

EMANUEL MARCOS P. DO NASCIMENTO MATEMÁTICA DEFERIDA

FRANCILENE LIMA ALVES MATEMÁTICA DEFERIDA

FRANCISCO CHAGAS M. LAURINDO MATEMÁTICA DEFERIDA

FRANCISCO FACUNDO GARCIA MATEMÁTICA DEFERIDA

GILMAR MARTINS DO VALE MATEMÁTICA DEFERIDA

GILVAN COSTA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDA

IDELZUÍTE LOPES QUEIROZ COSTA MATEMÁTICA INDEFERIDA
**

IVAN TORRES FONSECA MATEMÁTICA DEFERIDA

IVONIZA CLARINDA DOS SANTOS MATEMÁTICA DEFERIDA

JANE LOPES MENDES MATEMÁTICA DEFERIDA

JARÍLJA DE OLIVEIRA SiLVA MATEMÁTICA DEFERIDA

JAIRO FACUNDO DO NASCIMENTO MATEMÁTICA DEFERIDA

JESSICA DA SILVA DINIZ MATEMÁTICA DEFERIDA

JOSÉ MARCIEL TIBURCIO CRISPIM MATEMÁTICA DEFERIDA

LUISA EDNA RIBEIRO BESERRA MATEMÁTICA DEFERIDA

MAGDA FEITOSA MAGALHÃES MATEMÁTICA DEFERIDA

MARIA VANDERLI MACIEL DE ALENCAR MATEMÁTICA DEFERIDA

MARTINHO VIEIRA DE ANDRADE MATEMÁTICA DEFERIDA

MAX MÁRIO RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA DEFERIDA

RITA MARIA RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA DEFERIDA

RITA ROSEN1 RiBEiRO DE SALES MATEMÁTICA DEFERIDA

SIDNEY VIEIRA SOARES DE SOUSA MATEMÁTICA DEFERIDA

VERANI CAVALCANTE DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA

ANA CRISTINA DE SOUSA CARNEIRO QUÍMICA INDEFERIDA**

ANTONIO ALVES DE SOUSA QUÍMICA DEFERIDA

ANTONIO EDVAR ALVES VIEIRA QUÍMICA DEFERIDA

CLAUDENICE DO NASCIMENTO

AMÉRICO
QUIMICA

DEFERIDA

FLORISSEA MARTINS CAPISTRANO

CARVALHO

-

QUIMICA
DEFERIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO DE

OLIVEIRA

QUÍMICA DEFERIDA

FRANCISCO MATHEUS COSTA MOURA

___________________

QUÍMICA
______________

INDEFERIDA**

FRANCISCO NATALIA RODRIGUES

MARIANO

QUÍMICA DEFERIDA

IRANEIDE MOREIRA DE ARAÚJO
__________________

QUÍMICA
_____________

DEFERIDA
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ISAAC PEREIRA DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA

LARISSA DE SOUSA BATISTA QUÍMICA DEFERIDA

LEONARDO GARCIA MORAIS QUÍMICA DEFERIDA

LINDONCLECIO FONSECA LEITE QUÍMICA DEFERIDA

MIRELLE DE SOUSA MORAIS QUÍMICA DEFERIDA

RONE RAFAEL MACHADO ELIAS QUÍMICA DEFERIDA

VALDEC1 NASCiMENTO RODRIGUES QUÍMICA DEFERIDA

ALEXANDRE RODRIGUES RAMOS BIOLOGIA DEFERIDA

ANA PAULA S. DE ABREU CAMPOS BIOLOGIA INDEFERIDA**

ANTONIO ALVES DE SOUSA BIOLOGIA DEFERIDA

ANTONIO ROSALIO MARINHO VERÇOSA BIOLOGIA DEFERIDA

ANTONIO VICTOR BATISTA DA SILVA BIOLOGIA DEFERiDA

FLORISSEA MARTINS CAPISTRANO

CARVALHO

BIOLOGIA DEFERIDA

JESSICA DA SILVA DINIZ

__________________

BIOLOGIA

_____________

DEFERIDA

JHEFFERSON GLEIZERALVES BARRETO BIOLOGIA DEFERIDA

JUVENAL DA SILVA LIMA BIOLOGIA DEFERIDA

LINDOMAR FONSECA LEITE BIOLOGIA DEFERIDA

MAZDA KELLE PEDROZA MACHADO BIOLOGIA DEFERIDA

NATAN CAVALCANTE FACUNDO BIOLOGIA DEFERIDA

RITA MARIA RODRIGUES DE SOUSA BIOLOGIA DEFERIDA

ALANNY CRISTINA BARBOSA DE SOUZA FÍSICA DEFERIDA

FRANCILENE LIMA ALVES FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS M. LAURINDO FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO FACUNDO GARCIA FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO MATHEUS COSTA MOURA FÍSICA DEFERIDA

GILMAR MARTINS DO VALE FÍSICA DEFERIDA

IVAN TORRES DA FONSECA FÍSICA DEFERIDA

IVONIZA CLARINDA DOS SANTOS FÍSICA DEFERIDA

MAGDA FEITOSA MAGALHÃES FÍSICA DEFERIDA

MARIA VANDERLI MACIEL DE ALENCAR FÍSICA DEFERIDA

MAX MARIO RODRIGUES DE SOUSA FÍSICA DEFERIDA

ANA PAULA S. DE ABREU CAMPOS LEI DEFERIDA

JHEFFERSON GLEIZER ALVES BARRETO LEI DEFERIDA

JOSE JOANÍCIO BENEVINUTO DE SOUSA LEI DEFERIDA

*

PcD - (Pessoas com Deficiências) - Deferida conforme item 7.4.
**

De acodo com o edital 009/2021 - conforme anexo I.

De acordo com o edital 009/2021 - conforme item 6.5 (a).

Boa Viagem/CE, 07 de Janiero de 2022.

Maria Necivalda Queiroz Facundo

EEM Dom Terceiro, INEP 23097140
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